Exodus

cōtra dñs. **Dixit** q̄z moyses ad aarō. Dic vniuerse cōgregatōi filioꝝ isrl. Accedite corā dño. Au diuit em̄ murmur v̄f̄. **Lūq̄z** loq̄ret aarō ad oēz cetū filioꝝ isrl: respererūt ad solitudinē. **E**t ecce gl̄ia dñi appuit i nube. Locut̄ est aut̄ dñs ad moysen dicēs. Audiuī murmuratōes filioꝝ isrl. Loq̄re ad eos. Vespe comedet̄ carnes: t̄ mane saturabimini panibꝫ. scietisq̄ q̄ ego sū dñs deꝫ v̄f̄. Factū ē ergo vespe t̄ ascēdēs coturnix coopt̄ castra mane q̄z ros iacuit p̄ circūtuz castro rū. Lūq̄z opūisset sup̄ficie frē: appuit i solitudine minutū t̄ q̄si pilo tusuꝫ i solitudinē pruine su per trā. Qd̄ cū vidissent filii isrl: direrūt ad inui cē. Māhu. Qd̄ significat, qd̄ ē bꝫ. Ignorabāt enī qd̄ eēt. Quibꝫ ait moyses. Iste ē panis quē dñs dedit vob ad vescēdū. Hic ē pmo quē p̄cepit vobis dñs. Colligat vnuſq̄s q̄z ex eo quātū sufficit ad vescēdū gomor p̄ singula capita. aut̄ numerū aiarū v̄zaz q̄ hītāt i tabernaculo sic toller̄. Fe cerūtq̄s ita filii isrl. t̄ collegerūt. aliꝫ plus alius minꝫ. et mēsi sūt ad mēsurā gomor. Nec q̄ pl̄ col legerat habuīt āpliꝫ. nec q̄ minꝫ pauerat reppit minus: sed singuli iux id qd̄ edere poterant con gregauerūt. **Dixit** q̄z moyses ad eos. Nullus re linquat ex eo i mane. Qui nō audierūt cū sed di miscrūt qdē ex eis v̄sq̄z mane t̄ scatere cepit ver mibꝫ atq̄z cōputrūt. Et irat̄ ē cōtra eos moy ses. Colligebāt aut̄ mane singuli quātū suffice re poterat ad vescēdū. Lūq̄z incaluisset sol liq ſiebat. In die aut̄ sexta collegerunt cibos dupli ces. id est duo gomor p̄ singulos hominōs. Ene rūnt aut̄ omēs p̄ncipes multitudinis t̄ nar rauerūt moysi. Qui ait eis. Hoc ē q̄ locutus est dñs. Requies sabbati sanctificata ē dño. Cras qd̄cūq̄z opandū est: facite. et q̄ coquēda sunt: co qte. Quicqd̄ aut̄ reliquū fuerit. reponi te v̄sq̄z i mane. Fecerūt ita vt p̄ceperatq̄z moyses et non cōputrūt. neq̄z vermis inuentus est in eo. **Dixit** q̄z moyses. Comedite. illud hodie. q̄uia sab batū est dño. non inueniet̄ hodie in agro. Sex diebꝫ colligite. in die aut̄ septimo sabbatū ē dño idcirco non inueniet̄. Venitq̄z septima dies. et egressi de pplo vt colligerēt nō inuenierūt. **Dixit** aut̄ dñs ad moysen. Usq̄z quo nō vultis cu stodire mādata mea t̄ legē meā. Hidete q̄ dñs dederit vobis sabbatū. et propter hoc die sexta tribuit vob cibos duplices. Manet vnuſq̄s apud semetipm et null̄ egrediatur de loco suo die septimo. Et sabbatizabit pp̄lis die septimo Appellauitq̄z dom̄ isrl nōmē eiꝫ man. Qd̄ erat q̄si semē corriātri albū. gustusq̄z eiꝫ q̄si simile cū melle. **Dixit** aut̄ moyses. Iste ē sermo quē p̄cepit dñs. Imple gomor ex eo t̄ custodia in futu ras retro generationes vt nouerint paneꝫ. quo